(a) L. 17, tit. 6, lib. 3, y L. 7, tit. 22, lib. 4 del F. R.

(b) Esto es quando la legitimacion se verifica por subsiguiente matrimonio, pues quando se hace por real cédula se observa la L. 12 de Toro, que es la L. 7, tit. 20, lib. 10 de la N. R., citada en nuestra nota 2.ª a la L. 4 de este mismo título.

(c) Véase nuestra nota 3.ª a la L. 5 de este título.

(d) L. 6, tit. 5, y L. 7, tit. 20, lib. 10 de la N. R.

LEY IX.—Legitimati quoquomque modo, præterquam per Papam, succedunt patri ab intestato, etiam una cum legitimis; nisi se ipsum curie offerens, qui, legitimis existentibus, non succedit: et legitimati admittuntur ad omnes honores, sicut legitimi. Hoc dicit.

(1) Herederos. Adde text. in authent. quibus mod. nat. effc. sui cap. illud tamen, cum cap. sequenti, et in authent. præterea, et in authent. item si quis la 1. et 2. C. de nat. liber. Bart. in authent. quibus mod. natur. effc. legit. in princ. et vide quæ dixi in l. 9. tit. 18. Part. 5. in gloss. super parte con testamento, o sin testamento: et adde, quòd etiam si legitimatus emancipetur à patre, adhuc succedat patri; quia per emancipationem non redigitur ad instar extranei, ut notat Bald. in l. penult. §. 1. C. de adopt.

(2) Si los ouieren. Intellige, quòd tempore impetratæ legitimacionis non habebat alios filios legitimis et naturales; habuit tamen postea: et sic est hic casus pro dicto Dini et Bart. in l. ex facto, col. 4. vers. ultimo hæc, D. de vulgar. et pupil. et Andr. de Iser. cap. 1. §. naturales, si de feud. fuer. contr. inter dom. et agnat. ut legitimati succedant cum legitimis postea natis: hodie tamen per l. 12. Tauri non possunt succedere cum legitimis, etiam postea habitis. Quid tamen, si filii legitimi et naturales stabant à tempore legitimacionis (et de eis fuit facta mentio, ut dixi supra eod. l. 6.) An tunc succedant

legitimati cum legitimis et naturalibus? Videtur, quòd sic, per istam legem, quæ in hoc non est derogata per dict. l. Tauri, quæ loquitur, quando post legitimacionem natus est filius legitimus, vel fuit legitimatus, per subsequens matrimonium. Quòd intellige, quando legitimatus facta fuit vivente patre, seu de ejus voluntate; tunc enim tenet legitimatio, etiam non citatis fratribus, ut notat Bart. et Doct. in l. Gallus, §. et quid si tantum, D. de liber. et posthum. et idem esset, si legitimaretur post mortem patris, antequam fratres legitimi et naturales adirent hæreditatem; cum potest eis Princeps præjudicare cum clausula non obstantè ante aditionem, ut dicit Bald. in l. Deo nobis, ad fin. C. de Episc. et cler. et in aliis locis, et tenet Alex. in dicto §. et quid si tantum, col. penult. cum enim constet Principem velle, ut, non obstantibus legitimis, ipsi cum eis succedant, standum est rescripto Principis, quia potest, si vult, ex rationabili, et justa causa legitimare, secundum Bart. et Doct. in dicto §. et quid si tantum; cavere tamen Princeps de hoc debet: non enim est decens hoc facere sibi, licet possit, ut dicit Bald. in §. filii nati, si de feudo fuer. contr. inter dom. et agnat. unde solet poni in rescriptis Principum in legitimacionibus, salvo jure legitimorum; de qua clausula vide etiam remissivè per Alex. in dict. §. et quid si tantum, col. fin. et adde ad prædicta Paul. de Castro in l. si te, C. de suis, et legit. hæred.